СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
22.09.2015  №58/3

О рассмотрении обращения управы района
по обустройству парка

 В целях благоустройства территории муниципального округа Проспект
Вернадского и  планом по созданию парков по месту жительства в 2016 году,
рассмотрев обращение управы района от 11 сентября 2015 года № 1.15-
2277/5-0-И, Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского
решил:

1. Поддержать инициативу управы района Проспект Вернадского по
обустройству  парка, располагающегося между улицами Кравченко и
Удальцова.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Наш
Проспект Вернадского» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Проспект Вернадского.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского                                                                К.А. Зенин